

**Årsredovisning**  
för  
**Boken Aktiebolag**  
556088-7787

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Nilsson, Styrelseledamot  
2022-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Boken Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Färgaren 3 i Kungälv, samt bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	16 539	3 335	27 127	11 571
Resultat efter finansiella poster	12 468	853	12 451	1 028
Soliditet (%)	84,2	83,7	84,2	79,9

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökning av värdepappershandel.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	78 055 300	2 958 890	<b>81 734 190</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 958 890	-2 958 890	<b>0</b>
Årets resultat				8 370 825	<b>8 370 825</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>120 000</b>	<b>81 014 190</b>	<b>8 370 825</b>	<b>90 105 015</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 014 190
årets vinst	8 370 825
	<b>89 385 015</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 385 015
	<b>89 385 015</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	16 539 432	3 335 082
Övriga rörelseintäkter		0	43 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 539 432</b>	<b>3 378 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad värdepappershandel		-2 493 130	-388 831
Övriga externa kostnader		-1 980 708	-2 736 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 075 737	-1 071 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 549 575</b>	<b>-4 196 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 989 857</b>	<b>-818 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 080 000	829 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 536	-157 961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 478 464</b>	<b>1 671 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 468 321</b>	<b>853 037</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-2 016 569	2 690 193
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 016 569</b>	<b>2 690 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 451 752</b>	<b>3 543 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 080 927	-584 340
<b>Årets resultat</b>		<b>8 370 825</b>	<b>2 958 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	14 756 186	15 824 318
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 054	34 659
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 783 240</b>	<b>15 858 977</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 438 594	2 438 594
Fordringar hos koncernföretag	6	1 172 347	1 172 347
Andra långfristiga fordringar	7	92 457 700	77 437 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 068 641</b>	<b>81 048 641</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 851 881</b>	<b>96 907 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Värdepapper	8	5 971 599	8 403 789
<b>Summa varulager</b>		<b>5 971 599</b>	<b>8 403 789</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		825	825
Övriga fordringar		905 261	2 401 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 040	59 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>970 126</b>	<b>2 461 888</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 825 253	1 485 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 825 253</b>	<b>1 485 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 766 978</b>	<b>12 351 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>120 618 859</b>	<b>109 259 256</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 014 190	78 055 300
Årets resultat		8 370 825	2 958 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 385 015</b>	<b>81 014 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 105 015</b>	<b>81 734 190</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		14 392 649	12 376 080
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 392 649</b>	<b>12 376 080</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	10 352 000	11 156 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 352 000</b>	<b>11 156 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		373 123	351 393
Leverantörsskulder		51 670	4 707
Övriga skulder		5 250 429	3 552 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 973	84 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 769 195</b>	<b>3 992 986</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>120 618 859</b>	<b>109 259 256</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021	2020
<b>I nettoomsättningen ingår intäkter från:</b>		
Handel med värdepapper	13 979 209	774 858
Fastighetsförvaltning	2 560 224	2 560 224
	<b>16 539 433</b>	<b>3 335 082</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 091 812	35 091 812
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 091 812</b>	<b>35 091 812</b>
Ingående avskrivningar	-19 267 494	-18 199 362
Årets avskrivningar	-1 068 132	-1 068 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 335 626</b>	<b>-19 267 494</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 756 186</b>	<b>15 824 318</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 025	0
Inköp	0	38 025
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 025</b>	<b>38 025</b>
Ingående avskrivningar	-3 366	0
Årets avskrivningar	-7 605	-3 366
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 971</b>	<b>-3 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 054</b>	<b>34 659</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 438 594	2 438 594
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 438 594</b>	<b>2 438 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 438 594</b>	<b>2 438 594</b>

#### **Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 172 347	1 172 347
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 172 347</b>	<b>1 172 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 172 347</b>	<b>1 172 347</b>

#### **Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 437 700	77 437 700
Tillkommande fordringar	15 020 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 457 700</b>	<b>77 437 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 457 700</b>	<b>77 437 700</b>

Avser kapitalförsäkring, depåns försäkringsvärde 110 107 032 kr.

#### **Not 8 Varulager**

	2021-12-31	2020-12-31
Noterade aktier och andelar	5 971 599	8 403 789
	<b>5 971 599</b>	<b>8 403 789</b>

Börsvärde på balansdagen 118 952 000 kr (105 292 500 kr)

#### **Not 9 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 136 000	7 940 000
	<b>7 136 000</b>	<b>7 940 000</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Fastighetsinteckning	26 600 000	26 600 000
	<b>26 600 000</b>	<b>26 600 000</b>

Kungälv 2021-06-21

*Kent Nilsson*  
Kent Nilsson  
Verkställande direktör

*Kristine Martinsson*  
Kristine Martinsson

*Magnus Nilsson*  
Magnus Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-06-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Viktor Bengtsson*  
Viktor Bengtsson  
Auktoriserad revisor


